Відповідно до п.п.11.4.5 п.11.4 та п.11.1 Договору
Сторони дійшли взаємної згоди внести зміни до
Договору, зменшивши ціну на партію товару.
Сторони домовилися зменшити суму Договору на
2024,40 грн. та внести зміни в п.3.2 Договору,
виклавши його в новій редакції: «3.2 Сума договору
складає 107575,60грн. (Сто сім тисяч п’ятсот
сімдесят п’ять грн. 60 коп.), без ПДВ». Викласти
специфікацію у новій редакції, додається.